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KARAGÖZ VE HACİVAT GÖSTERİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK… 

“Uluslarararası Öğrencilerimizle Karagöz 

ve Hacivat Gösteriminde Bir Aradaydık” 
 

 
 
Geleneksel Türk Tiyatrosu, yüzyıllar içinde kültür 

ile birlikte harmanlanarak gelenek ve göreneklerden, örf 
ve adetlerden, dini inançlardan beslenerek ortaya 
çıkmıştır. Bir milletin ruh kökünden çıkan her değer onun 
aksi sedası olarak değer kazanmaktadır. Hacivat ve 
Karagöz orta oyunu olarak ortaya çıkmış daha sonra gölge 
oyunu olarak devam ettirilmiş bir oyundur. 13. yüzyılda 
yaşadıkları düşünülen gerçek karakterlerin, tipik Anadolu 
insanları olarak hayatlarına devam etmeleri, doğal sanat 
kaynağı olarak özellikle geliştirilmesi gerekmeyen bir 
halde nüve şeklinde meydana gelmiştir. Gölge 
oyunlarının ortaya çıkmasıyla bir gelenek olarak 
yaşatılmak istenen Hacivat ve Karagöz, muhtevasındaki 
gelenek ve görenek, örf ve adet, dini inanç figürleriyle 
geleneksel bir sanat eseri olarak Türk Kültürü’nün bir 
unsuru haline gelmiştir. Ortak kültürün ve kültür 
mirasının bir unsuru olan gölge oyunun bu karakterleri, 
eğitici ve öğretici bir misyonla yediden yetmişe herkesin 
hayatına bir şeyler katan bir değer olarak kabul 
edilmektedir. Karakterlerin günlük hayattan doğal 
insanlar olması, kültürel etkileşimi canlı tutmaktadır. 
Kültür, bir milletin duygu ve düşünce birliğinin sanat 
eserleriyle ortaya çıkmasını ve bu eserlerin bu minvalde 
çeşitlenerek devam etmesi şeklinde oluşur. Bu bakımdan 
Hacivat ve Karagöz de çıktığı kaynak, geliştiği çevre 
bakımında kültürün ta kendisi olma özelliğini 
kazanmıştır. Türk Kültür unsuru deyince Hacivat ve 
Karagöz ilk akla gelen isimlerdir. Bu kapsamda Aydın 
TÖMER’de Türkçe öğrenen uluslararası öğrencilerimize 
Türk kültürü hakkında bilgi vermek, Türk kültürünü 
tanıtmak amacıyla Karagöz Ustası Hasan Hüseyin Karabağ 
eşliğinde Karagöz gösterimini gerçekleştirdik. 
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KARAGÖZ VE HACİVAT GÖSTERİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK… 

Karagöz Ustası Hasan Hüseyin Karabağ öğrencilerimize 

bilgi verirken.. 

Öğrencilerimiz perde arkasına da geçtiler… 

Gösteriye ilgi büyüktü… 

 2 



 
Sayı 3 / Ocak 2018  

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

KARAGÖZ VE HACİVAT GÖSTERİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK… 

“Sihirli Cadılar” Oyunu Seyircisiyle Buluştu… 

“Öğrencilerimiz maketleri inceledi…” 

“Karagöz Ustamız öğrencilere perde arkasını 

anlattı…” 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ A1 KURUMUZDA DERS BAŞI YAPTI… 

Aydın TÖMER’de Türkçe öğrenmek üzere kayıtlarını 

yaptıran uluslararası öğrencilerimiz 02.01.2018 tarihinde A1 

seviyesinde ders başı yaptı. Okutmanlarımızdan Gül Şahin 

tarafından verilen A1 dersleri hafta içi her gün saat 13.30-17.30 

arasında devam ediyor. Toplamda 140 saatten oluşacak dersler 

kapsamında kur 7 hafta sürecektir. Okutmanlarımızdan Gül 

Şahin’e ve öğrencilerimize başarılar diliyoruz.   
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“05.01.2018” TARİHLİ ÖĞRETMEN AKADEMİSİ OTURUMUMUZ GERÇEKLEŞTİ… 

Aydın TÖMER’de görev yapan 

okutmanlarımızın örnek ders anlatımlarıyla karşılıklı 

ders tecrübelerini paylaştıkları, fikir alışverişinde 

bulundukları bir ortamda gerçekleşen öğretmen 

akademisinde bu hafta okutmanlarımızdan Gizem 

Yelçi “isim tamlamaları” konusunda ders anlatımını 

gerçekleştirdi. Karşılıklı soru-cevap şeklinde geçen 

oturumumuz oldukça verimli bir şekilde gerçekleşti. 

Her toplantı öncesi yapılacak örnek derslerin 

konularının okutmanlarımızla paylaşıldığı toplantıda 

gelecek toplantımızın konusunu da belirledik. Bu 

bağlamda gelecek toplantımızda sınav hazırlamada 

ölçme ve değerlendirme üzerinde duracağız.  
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“19.01.2018” TARİHLİ ÖĞRETMEN AKADEMİSİ OTURUMUMUZ GERÇEKLEŞTİ… 

Toplantıda Yabancı Dil Olarak Türkçe 

Öğretimi Kapsamında “Ölçme ve 

Değerlendirme” konusu ele alındı… 

Okutmanlarımıza Öğr. Gör. Emrah 

Boylu tarafından konuyla ilgili bilgi 

verildi… 

Okutmanlarımızın örnek olarak hazırladığı Seviye 

Tespit Sınavı soruları tek tek ele alındı. Metin ve 

metne yönelik sorulara dair geri dönütler verildi. 

Toplantı sonunda bir sonraki Öğretmen 

Akademisinde ele alınacak konuların planı hakkında 

okutmanlarımıza bilgi verildi.  
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AYDIN TÖMER’DE SEVİYE TESPİT SINAVLARI DEVAM EDİYOR… 

 SEVİYE TESPİT SINAVI NASIL BİR SINAV? 

İstanbul Aydın Üniversitesi TÖMER Seviye 

Tespit Sınavı; Avrupa Ortak Dil Kriterleri göz önüne 

alınarak hazırlanmış olup dinleme, okuma, yazma ve 

konuşma olmak üzere toplam dört bölümden 

oluşmaktadır.  

Dinleme bölümü temel, orta ve ileri düzeylerdeki 

dinleme sorularından oluşmaktadır. Toplam 22 soru 

bulunmaktadır. İlk 20 soru 1, 21 ve 22. Sorular 2.5 

puan. 

Okuma bölümü temel, orta ve ileri düzeylerdeki 

okuma sorularından oluşmaktadır. Toplam 45 soru 

bulunmaktadır ve her soru 0,55 puandır. 

Yazma bölümü farklı düzeylere ait sorulardan 

oluşmaktadır. Bu bölümde seviyeye uygun olarak 

verilecek olan iki konudan sadece biri seçilerek bir 

kompozisyon yazılması gerekmektedir. 

Konuşma bölümü dil düzeyi dikkate alınarak 

hazırlanmış sorulardan oluşmaktadır. 

Sınav süresi 120 dakikadır. 

Avrupa Ortak Dil Kriterlerine göre dil düzeyleri 

aşağıdaki gibidir. 

A1 20-49 

A2 50-59 

B1 60-69 

B2 70-79 

C1 80-89 

C2 90-100 

 

 

Aydın TÖMER’de öğrencilerin Türkçe Yeterliliklerini 

belirlemek amacıyla her Cumartesi günü saat 13.00’da Seviye 

Tespit Sınavı yapılmaktadır. Öğrenciler sınava pasaport ve 

100 USD ödeme yaparak girebilmektedirler. Sınav sonucunda 

öğrencilere sertifika verilmektedir.  
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KOORDİNATÖRÜMÜZ ÖĞR. GÖR. EMRAH BOYLU BAÜ’DE ÇALIŞTAYA KATILDI… 

 

Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emrah Boylu ve Türkçe Öğretmeni Ömer Faruk Işık, 10.01.2018 Çarşamba günü 

Bahçeşehir Üniversitesi’nin düzenlediği “Suriyelilerin Türkiye’deki Yükseköğretime Katılımı Çalıştayı”na iştirak ettiler. 
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“HAYDİ GEL KONUŞALIM” PROJEMİZ DEVAM EDİYOR… 

Yabancı bir dil öğrenmek/geliştirmek 

isteyen ve pratik imkânı bulamayan 

öğrencilerin/personellerin dil bilgisi ağırlıklı 

olmayan, tamamen pratiğe dayalı, samimi ve 

sıcak bir arkadaş ortamında istedikleri dilleri 

geliştirmelerine fırsat sağlayan “Haydi Gel 

Konuşalım” projesiyle Aydın TÖMER’de Türkçe 

öğrenen uluslararası öğrencilerimize destek 

sağlamaktayız. Dil öğrenmede en önemli 

problemlerin başında ana dil konuşurlarını 

bulma sorunu gelmektedir. Bu programla ana dil 

konuşurları ile yabancı dil konuşurlarının bir 

araya getirilmesi hedeflenmektedir. Ders 

ortamından uzak, samimi arkadaş ortamında, 

tamamen uygulamaya dayalı olarak konuşma 

becerilerinin geliştirilmesi yönüyle dil 

eğitiminde önemli bir ihtiyacı karşılaması 

beklenmektedir. Bu program sayesinde 

öğrenciler/personeller; 

  Yeni bir dil öğrenir yada var olanı 

geliştirir. 

  Farklı kültürleri tanır. 

  İletişim becerilerini geliştirir. 

  Yaratıcılığı arttırır. 

  İyi bir dinleyici ve konuşmacı olunur. 

  Anadilini geliştirir. 

  Uluslararası ve yabancı kaynaklı 

şirketlerde çalışma imkânı bulur. 

Bu kapsamda öğrencilerimiz kendi belirledikleri 

gün ve saatlerde birbirleriyle görüşüp 

konuşmaktadırlar. “Haydi Gel Konuşalım” 

projemiz planladığımız etkinliklerle ilerleyen 

zamanlarda da tüm hızıyla devam edecektir. 

Öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 

katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz… 
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“HAYDİ GEL KONUŞALIM” PROJESİNDE KAHVALTI ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK… 

“Haydi Gel Konuşalım” projesinde görevli okutmanlarımız, projeye dahil olan Türk ve uluslararası 

öğrencilerimizle kahvaltı etkinliği düzenledik… Etkinlikle amacımız öğrencilerimizin birbirleriyle daha sıcak ve samimi 

bir arkadaş ortamında konuşma pratiği yaparak konuşma ve telaffuz becerilerinin gelişmesine katkıda bulunmak ve 

motivasyonu artırmaktı. 
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“HAYDİ GEL KONUŞALIM” PROJESİ KAPSAMINDA TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR…. 

11 

Proje Koordinatörlerimiz Aysu Güzel ve Merve Kuvaç, 

proje ekibini projenin gidişatıyla ilgili bilgilendirdi… 

Projeyle ilgili bilgilendirici bir sunum hazırlanması, 

afiş ve broşürlerin yeniden dağıtımının yapılması, 

eşleştirmelerin devam etmesi ve düzenlenecek 

etkinlikler hususunda görüşmeler sağlandı…  
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“OKUTMANIMIZ SELMA ATMACA ÖĞRENCİLERİYLE KİLİSE ZİYARETİNDE BULUNDU…” 

Aydın TÖMER’in Bakırköy yerleşkesinde görev yapan okutmanlarımızdan Selma Atmaca, B1 sınıfı öğrencileriyle 

birlikte kilise ziyaretinde bulundu. Yeşilköy Latin Katolik Kilisesine giden Aydın TÖMER B1 sınıfı öğrencilerimiz hem kilise 

ziyaretlerini gerçekleştirdiler hem de yeni insanlarla tanıdılar. Bu etkinlikteki amacımız farklı kültür ve inançtaki 

öğrencilerimizi bir araya getirip, kendi kültürlerini Türk dilinde anlatmalarını sağlamaktı. Öğrencilerimizle geçirdiğimiz bu 

güzel vakitler fotoğraf karelerine böyle yansıdı…  
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A2 SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZLE BOWLİNG HEYECANI YAŞADIK… 

Aydın TÖMER’de görev yapan okutmanlarımızdan Pınar Çal, A2 sınıfı öğrencileriyle birlikte bowlinge gitti. Aydın 

TÖMER A2 sınıfı öğrencileri okul dışı bir ortamda hem eğlendiler, hem de konuşma pratiği yaptılar. Sosyal bir ortamın 

içine dâhil olan öğrencilerimizle paylaşılan bu güzel anlar fotoğraf karelerine böyle yansıdı.  
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04.12.2017 Pazartesi günü Okutmanımız Yağmur Şengök 

eşliğinde başlayan A1 kurumuz 19.01.2018 Cuma günü olacak olan 

kur bitirme sınavları öncesinde öğle yemeğinde buluştular. 

Öğrencilerin Türkçe konuşma, anlaşma, diyalog, sosyal becerilerini 

geliştirmeye yönelik böyle bir etkinlik düzenlendi. Sadece Türkçe 

konuşmalarına izin verilen öğrencilerle sohbet dolu, keyifli vakit 

geçirildi. 
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A2 SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖĞRENDİKLERİNİ PRATİĞE DÖKTÜ… 

Okutmanımız Zehra Gülle öğrencilerine derste istek kipi (-e, -a) anlattıktan sonra öğrencileriyle birlikte Bedri 

Usta Florya mekanında yemek yedi. Öğrenciler derste öğrendikleri –bir şey isteme, talep etme- gibi durumları gündelik 

hayatta pratiğe dökme imkanı buldular. Öğrencilerin etkinliğe olan motivasyonları ve ilgileri yüksekti. 
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KOORDİNATÖRÜMÜZ ÖĞR. GÖR. EMRAH BOYLU’NUN DOĞUM GÜNÜ TÖMER AİLESİNİ 

BİRARAYA GETİRDİ… 
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 Aydın TÖMER ailesi olarak Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emrah Boylu’nun doğum gününde bir aradaydık. Birlik 

ve beraberliğimizin daim olmasını temenni ediyor, Koordinatörümüze nice yaşlar diliyoruz… 
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ŞUBELERİMİZ 

Florya Yerleşkesi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Yerleşkesi 

Adres: Beşyol Mah. İnönü Cad. No:38 Küçükçekmece / İstanbul 

Tel: 444 1 428 – 12821 

Faks: 0 (212) 425 57 59 

E-posta: tomer@aydin.edu.tr 

 

Beşiktaş Yerleşkesi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Beşiktaş Yerleşkesi 

Adres: Barbaros Bulvarı No:15 Beşiktaş / İstanbul 

Tel: 444 1 428 – 12821 

Faks: 0 (212) 425 57 59 

E-posta: tomer@aydin.edu.tr 

 

Bakırköy Yerleşkesi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Bakırköy Yerleşkesi 

Adres: Zeytinlik Mah. Halkçı Sok. No: 17 Bakırköy / İstanbul 

Tel: 444 1 428 – 12821 

Faks: 0 (212) 425 57 59 

E-posta: tomer@aydin.edu.tr 

 

          SOSYAL MEDYA 
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